ap̄ie castigat eꝛ de of. q̄ pleiq̄ li. vj
Postq̄ corā eo q̄ cōtra aliquē sup
certis crimibz inq̄sitiō fuerat depu-
tat̄ eadē crimia ille oꝛfessus fuit: n̄ p̄t
impugnare oꝛfessionē q̄ min⁹ punia-
tur. nec iō p̄t puniēd̄: euadere dicēs
q̄ sup eisdē crimibz antea nō fue-
rat diffamat⁹ ul' q̄ p̄ eū dē inq̄sitiōez
capitula sup q̄bz volebat inq̄rere sibi
tēdita n̄ fuerit. eꝛ de accu. postq̄ li. vj.
Si is cui oꝛtē oꝛmissa fuit inq̄sitiō
sup certis crimibz p̄cesserit ad vel-
tatē inq̄rendā oꝛmissa inq̄sitiōne infā-
mie te p̄ntē nec redamāte aut q̄d q̄
sup h̄ exapicte nō poteris impugna-
re p̄cessū ei⁹ ob hoc q̄ nō fuit de infā-
mia p̄mit⁹ inq̄sitiō eꝛ de accu. si is li. vj.
Quis est effect⁹ inq̄sitiōis. **R̄o** Si
inquiris cōtra p̄latū siue habētē ad-
ministratōnem a cōuināc̄ pena eius
est remotō. exemplo villia diffama-
ti cui dictū est. iā non poteris ampli-
us villicare. Lu. xvj. ex. de accu. q̄b̄
et q̄n. ij. Si v̄o non habet administ̄-
tionem pena est arbitraria s̄m meri-
ta persone et q̄litatem excessus ex. de
accu. inq̄sitiōis in si. p̄mi responsi
Sed hoc fallit in crimibz enormibz
que ordinis executōnem aut retē-
tōnem beneficij etiā p̄ pactā p̄miam
impediunt ut est in simoniaco in or-
dinea beneficio ex. de accu. inq̄sitiōis
In h̄ijs em̄ sic est sicut in accusatōm-
bus in iudicio p̄cedēdū ut in dicto. c.
inquisitiōis. **A** Effectus aut̄ accusati-
ōis est q̄ inducit degradatōem. De
nūdatiōe ad p̄miam ut potest colli-
gi in dicto. c. q̄liter et q̄n. et notat̄ in
sum. cō. li. ij. ti. xxxj. q. iij. s̄m ray.
B. Que autē dicant̄ crimina enor-
mia. vide s̄. Enormia. et s̄. Crimen.
De inquisitiōibz hereticoz habes s̄.
Hereticus. j. q. iij. et hereticus. ij. q.
xvj. que incipit. inquisitores in certis
p̄uic̄is cū seq̄ntibz. h̄etic⁹. iij. p̄ totū
Rescriptio Qui accusat aliquē
debz se inscribere. i. ad penā ta-
lionis si nō pbauerit obhga-
re. ut s̄. Accusare. q. ij.
v. iij.

Utrū in scriptio sit semp nēcāria R^o
Quā crimen nō opponit^r directe p mo
 dū accusatōis v^l denūciatōis. **A** Quā
 opponeret p modū denūciatōis etiā
 tūc nō est nēcāria in scriptio. sed cari
 tatiua mōitio. est de accu. q^uliter a q^u
 ij. **B**. Sed p modū exceptōis ut cum
 obiicit accusatori v^l testi ad h^u ut ab
 accusatōe v^l testificatōe repellat^r v^l
 electo ut a p^{ro}motōe excludat^r: nō est
 nēcāria in scriptio. Sed si obiicit iaz
 cōfirmato puta in cōsecratōe obijcēs
 debz se obligare ad penā cōfirmatōis
 ad arbitriū iudicis circa vinculū in
 scriptōis. **R**ā elect^{us} crimine sic pba
 to p^{ro}dit q^u p electōe; a cōfirmatōem
 ei fuerat acq^usitū. h^u p^{ro}us habita non
 amittit. extra de accu. sup h^uis. a. e.
 q^uliter. a. q^u ij. in fi.